ДУМА
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.
______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

От          29.12.2023г.                                                                        №    64/160-а
О внесении изменений в Решение Думы

Краснооктябрьского сельского поселения

«Об  утверждении  бюджета

Краснооктябрьского  сельского

поселения  на 2023 финансовый год

и плановый период  2024-2025 годы»

В соответствии  со статьей  9 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  (в  редакции от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ),  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного
 самоуправления  в РФ» (в последующих редакциях),

Дума Краснооктябрьского сельского поселения   решила:

1. Внести изменения в Решение  Думы Краснооктябрьского

сельского поселения №  49/125  от 30.12.2022года «Об  утверждении  бюджета Краснооктябрьского  сельского поселения  на 2023 финансовый год и плановый период  2024-2025год:
            1.1.Передвинуть бюджетные ассигнования:

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	122
	212
	944
	-2000,0

	Управление
	01.04
	90.0.00.70010
	244
	349
	944
	+100,0

	Управление
	01.04
	90.0.00.70010
	244
	349
	944
	-80,0

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	129
	213
	944
	-1 406,86

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	349
	944
	1 406,86

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	121
	211
	944
	-15 608,55

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	349
	944
	15 608,55

	Глава
	01.02
	90.0.00.00030
	121
	211
	944
	-3 290,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	349
	944
	3 290,00

	Коммунальное хозяйство
	05.02
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	-88 125,00

	Коммунальное хозяйство
	05.02
	99.0.00.00170
	244
	346
	944
	88 125,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	225
	944
	-80,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	349
	944
	80,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	225
	944
	-80,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	349
	944
	80,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	223
	944
	-106,52

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	349
	944
	106,52

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	221
	944
	-4 301,30

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	349
	944
	4 301,30

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	1 422,30

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	226
	944
	-1 422,30

	Благоустройство (подпр. благоустройство)

	05.03
	04.2.02.04050
	244
	343
	944
	-43 839,00

	Благоустройство (подпр. благоустройство)
	05.03
	04.2.02.04050
	244
	346
	944
	43 839,00

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	55 120,00

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	346
	944
	-55 120,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	349
	944
	2 800,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	852
	291
	944
	-2 800,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	349
	944
	361,84

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	853
	295
	944
	-361,84

	Глава
	01.02
	90.0.00.00030
	121
	211
	944
	11 926,30

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	121
	211
	944
	-11 926,30

	Резервный фонд
	01.11
	99.0.00.80010
	870
	000
	944
	-2 900,00

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	2 900,00

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	45,47

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	853
	295
	944
	-45,47

	Коммунальное хозяйство
	05.02
	99.0.00.00170
	244
	346
	944
	3 597,10

	Коммунальное хозяйство
	05.02
	99.0.00.00170
	247
	223
	944
	-3 597,10

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	221
	944
	-1 045,86

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	225
	944
	1 045,86

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	349
	944
	898,89

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	853
	291
	944
	-898,89

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	225
	944
	-1 800,00

	Др.вопросы(закупка для гос. и мун учреждений)
	01.13
	99.0.00.00170
	244
	226
	944
	1 800,00

	Др.вопросы. Транспортный налог
	01.13
	99.0.00.00170
	852
	291
	944
	-8 998,00

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	8 998,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	225
	944
	8 443,93

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	-8 443,93

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	225
	944
	15 000,00

	ЧС
	03.10
	99.0.00.00100
	244
	346
	944
	-15 000,00

	Др.вопросы(закупка для гос. и мун учреждений)
	01.13
	99.0.00.00170
	244
	226
	944
	-51 183,68

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	51 183,68

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	283,80

	Благоустройство (подпр. благоустройство)
	05.03
	04.2.02.04050
	244
	225
	944
	-283,80

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	221
	944
	3 284,13

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	-3 284,13

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	12 861,03

	Коммунальное хозяйство
	05.02
	99.0.00.00170
	247
	223
	944
	-12 861,03

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	31 850,00

	Благоустройство (уличное освещение)
	05.03
	04.1.01.04050
	244
	225
	944
	-31 850,00

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	144 986,00

	Благоустройство (подпр. благоустройство)
	05.03
	04.2.02.04050
	244
	343
	944
	-144 986,00

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	18 289,96

	Благоустройство (уличное освещение)
	05.03
	04.1.01.04050
	244
	226
	944
	-18 289,96

	Глава
	01.02
	90.0.00.00030
	121
	211
	944
	77 044,00

	Пожарная безопасность
	03.10
	01.0.01.01050
	244
	226
	944
	-77 044,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	225
	944
	10 700,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	247
	223
	944
	-10 700,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	244
	349
	944
	1 257,86

	Пожарная безопасность
	03.10
	01.0.01.01050
	244
	226
	944
	-1 257,86

	Благоустройство (озеленение)
	05.03
	04.4.01.04050
	244
	349
	944
	-1 841,57

	Пенсионное обеспечение
	10.01
	99.0.00.00150
	312
	264
	944
	1 841,57

	Воинский учет
	02.03
	90.0.00.51180
	121
	211
	944
	-36,87

	Воинский учет
	02.03
	90.0.00.51180
	129
	213
	944
	36,87

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	16 825,00

	Культура
	08.01
	50.0.00.29010
	611
	241
	944
	-16 825,00

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	315,60

	Благоустройство (уличное освещение)
	05.03
	04.1.01.04050
	244
	346
	944
	-315,60

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	247
	223
	944
	-1 199,18

	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	225
	944
	1 199,18

	Глава
	01.02
	90.0.00.00030
	129
	213
	944
	21 698,14

	Пожарная безопасность
	03.10
	01.0.01.01050
	244
	226
	944
	-21 698,14

	Благоустройство (озеленение)
	05.03
	04.4.01.04050
	244
	349
	944
	-48 174,43

	Культура
	08.01
	50.0.00.29010
	611
	241
	944
	48 174,43

	Благоустройство (подпр. благоустройство)
	05.03
	04.2.02.04050
	244
	346
	944
	-16 825,00

	Культура
	08.01
	50.0.00.29010
	611
	241
	944
	16 825,00

	Благоустройство (подпр. благоустройство)
	05.03
	04.2.02.04050
	244
	225
	944
	-135 000,57

	Культура
	08.01
	50.0.00.29010
	611
	241
	944
	135 000,57

	Дорожное хозяйство
	04.09
	02.0.01.02050
	244
	225
	944
	-9 900,00

	Благоустройство (подпр. благоустройство)
	05.03
	04.2.02.04050
	244
	343
	944
	-3 400,00

	Глава
	01.02
	90.0.00.00030
	122
	212
	944
	-2 000,00

	Глава
	01.02
	90.0.00.00030
	129
	213
	944
	4 000,00

	Управление
	01.04
	90.0.00.00010
	122
	212
	944
	-2 000,00

2.Внести изменения в таблицу № 6..
	Глава Краснооктябрьского

Сельского поселения

	/ В.В. Козловцев  /

[image: image1.emf](тыс. руб.)

Наимненование

показателей

КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ

Расходы

2023г

944 01 02 90 0 00 00030 1 2 1 2 1 1 679 180,30

944 01 02 90 0 00 00030 1 2 9 2 1 3 204 898,14

944 01 02 884 078,44

944 01 04 90 0 00 00010 1 2 1 2 1 1 931 365,15

944 01 04 90 0 00 00010 1 2 9 2 1 3 281 793,14

944 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 2 2 1 27 936,97

944 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 2 2 3 1 293,48

944 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 2 2 5 154 110,50

944 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 2 2 7 5 119,29

944 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 3 4 9 43 111,82

944 01 04 90 0 00 00010 2 4 7 2 2 3 138 100,82

944 01 04 90 0 00 00010 8 5 3 2 9 1 101,11

944 01 04 90 0 00 00010 8 5 3 2 9 5 638,16

944 01 04 90 0 00 70010 2 4 4 3 4 9 2 320,00

944 01 04 1 585 890,44

944 01 06 90 0 00 00010 5 4 0 2 5 1 22 000,00

944 01 06 22 000,00

944 01 13 99 0 00 00080 8 5 1 2 9 1 218,00

944 01 13 99 0 00 00170 2 4 4 2 2 6 81 756,50

944 01 13 99 0 00 00170 2 4 4 2 2 9 8 734,72

944 01 13 99 0 00 00170 2 4 4 3 4 9 5 000,00

944 01 13 99 0 00 00170 8 5 2 2 9 1 20 907,10

944 01 13 99 0 00 00170 8 5 3 2 9 7 1 002,00

944 01 13 117 618,32

944 02 03 90 0 00 51180 1 2 1 2 1 1 73 963,13

944 02 03 90 0 00 51180 1 2 9 2 1 3 22 336,87

944 02 03 90 0 00 51180 2 4 4 3 4 9 10 700,00

944 02 03 107 000,00

944 04 09 02 0 01 02050 2 4 4 2 2 5 969 751,60

944 04 09 02 0 01 02050 2 4 4 3 1 0 56 969,70

944 04 09 02 0 01 02050 2 4 4 3 4 6 1 424 332,00

944 04 09 02 0 01 S1740 2 4 4 3 1 0 3 030,30

944 04 09 02 0 01 S1740 2 4 4 3 1 0 300 000,00

944 04 09 2 754 083,60

944 04 12 05 0 01 40140 2 4 4 2 2 6 310 000,00

944 04 12 310 000,00

944 05 01 99 0 00 00170 2 4 4 2 2 5 71 244,64

944 05 01 99 0 00 00170 2 4 4 2 2 6 14 027,70

944 05 01 99 0 00 00170 2 4 4 3 4 6 120 180,00

944 05 01 99 0 00 00170 8 5 3 2 9 5 4,53

944 05 01 205 456,87

944 05 02 03 0 01 40050 2 4 4 2 2 5 40 000,00

944 05 02 03 0 01 40050 2 4 4 3 4 6 160 000,00

944 05 02 99 0 00 00170 2 4 4 2 2 5 111 875,00

944 05 02 99 0 00 00170 2 4 4 3 4 6 141 722,10

944 05 02 99 0 00 00170 2 4 7 2 2 3 33 541,87

944 05 02 487 138,97

944 05 03 04 1 01 04050 2 4 4 2 2 5 18 850,00

944 05 03 04 1 01 04050 2 4 4 2 2 6 6 710,04

944 05 03 04 1 01 04050 2 4 4 3 4 6 23 984,40

944 05 03 04 1 01 04050 2 4 7 2 2 3 580 000,00

944 05 03 04 2 02 04050 2 4 4 2 2 2 38 000,00

944 05 03 04 2 02 04050 2 4 4 2 2 5 575 476,26

944 05 03 04 2 02 04050 2 4 4 3 4 3 307 775,00

944 05 03 04 2 02 04050 2 4 4 3 4 6 293 689,00

944 05 03 04 2 02 S2270 2 4 4 3 1 0 25 510,00

944 05 03 04 2 02 S2270 2 4 4 3 1 0 250 000,00

944 05 03 04 2 02 S2270 2 4 4 3 4 6 2 270,00

944 05 03 04 3 01 40450 2 4 4 2 2 5 39 620,00

944 05 03 04 3 01 40450 2 4 4 3 4 6 22 880,00

944 05 03 04 4 01 04050 2 4 4 3 4 9 49 984,00

944 05 03 2 234 748,70

944 08 01 50 0 00 29010 6 1 1 2 4 1 2 282 800,00

944 08 01 50 0 00 29020 6 1 1 2 4 1 167 200,00

944 08 01 2 450 000,00

944 10 01 99 0 00 00150 3 1 2 2 6 4 21 041,57

944 10 01 21 041,57

944 11 179 056,91

Итого 11 179 056,91

и на плановый период 2024-2025 годов»

От «30» декабря 2022г. № 49/125

Распределение расходов бюджета

Краснооктябрьского сельского поселения по

Таблица №6 к приложению №1 Решения Думы

Краснооктябрьского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

«Об утверждении бюджета

Краснооктябрьского  сельского поселения

на 2023 год

Глава поселения

Управление

Передача полномочий

Другие вопросы

Мобилизационная и

вневойсковая подготовка

Пенсионное обеспечение

Дорожное хозяйство

Другие вопросы в области

нац.эконмики

Жилищное хозяйство

Коммунальное хозяйство

Благоустройство

Культура

кинематография